
社会福祉法人寿楽会

特別養護老人ホームみぞのべ

〒791-0101

松山市溝辺町甲346番地5
TEL：089-977-5870

URL：http://jurakukai.jp

令和４年１月号

みぞのべだより

♫ ♫

あけましておめでとうございます。
昨年も新型コロナウイルスの影響が大きい一年となりましたが、

無事に新年を迎えることができました。

ご家族様には面会の制限等で大変ご不便・ご心配をお掛けしまし

たが、ご協力をいただき誠にありがとうございました。

今後も、感染防止対策を徹底しながら、入所者様により安心した

日々を過ごしていただけるよう職員一同努めてまいります。

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

（12月15日）

消防署立ち合いのもと、避難訓練を実施しました。

現在、面会制限は緩和しております。

面会時の検温・手指消毒等ご協力をお願い致します。

また、感染の発生状況により変更する場合もございます

ことをご了承ください。


